
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609, 721) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F805C14-42C2-4C70-971C-A84DD10107DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 534 148,80

01095 534 148,80

2010

534 148,80

750 3 254,69

75011 3 254,69

2010

3 254,69

851 650,00

85195 650,00

2010

650,00

852 18 796,00

85216 7 616,00

2030
7 616,00

85219 10 772,00

2030
10 772,00

85295 408,00

2010

408,00

556 849,49

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F805C14-42C2-4C70-971C-A84DD10107DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 534 148,80

01095 534 148,80

4010 6 366,10

4110 1 088,60

4120 155,97

4210 1 125,68

4300 1 717,16

4430 523 695,29

700 0,00

70005 0,00

4210 -20 000,00

4260 -15 000,00

4270 10 000,00

4300 25 000,00

70007 0,00

4110 360,00

4120 55,00

4170 2 150,00

4300 -2 600,00

4710 35,00

750 3 254,69

75011 3 254,69

4010 2 722,45

4110 465,54

4120 66,70

75075 -5 000,00

4170 -450,00

4260 450,00

4300 -5 000,00

75095 5 000,00

4210 -8 000,00

4270 8 000,00

4300 5 000,00

754 0,00

75412 6 000,00

4260 -7 000,00

4270 13 000,00

75414 -6 000,00

4300 -6 000,00

801 0,00

80101 -20 050,00

3020 -44 050,00

4010 -25 000,00

4210 81 000,00

4260 15 000,00

4270 19 000,00

4300 76 000,00

4710 -2 000,00

4790 -140 000,00

80104 0,00

4010 27 000,00

4210 40 000,00

4270 5 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F805C14-42C2-4C70-971C-A84DD10107DD. Podpisany Strona 1



4300 30 000,00

4790 -102 000,00

80107 20 050,00

3020 2 900,00

4110 1 500,00

4120 4 550,00

4790 11 100,00

80149 0,00

3020 150,00

4110 250,00

4710 200,00

4790 -600,00

80150 0,00

3020 5 175,00

4010 -4 000,00

4110 2 875,00

4120 -100,00

4710 -300,00

4790 -3 650,00

80195 0,00

4217 -927,85

4219 -1 572,15

4307 927,85

4309 1 572,15

4707 0,00

4709 0,00

4717 7,57

4719 0,43

4797 -7,57

4799 -0,43

851 650,00

85195 650,00

4010 540,00

4110 95,00

4120 15,00

852 18 796,00

85216 7 616,00

3110 7 616,00

85219 10 772,00

4010 10 772,00

85295 408,00

3110 400,00

4210 8,00

855 0,00

85516 0,00

4110 -1 000,00

4120 -2 000,00

4210 2 400,00

4300 2 000,00

4710 -1 400,00

921 0,00

92109 -4 000,00

4210 -14 000,00

6050 10 000,00

92195 4 000,00

6050 4 000,00

556 849,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F805C14-42C2-4C70-971C-A84DD10107DD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 145/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


